Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Н Е Б Е Л ЬСК О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 6
19.02.2019 г.                                                                                                                               п. Небель

Об утверждении  плана закупок  товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации

и муниципальных нужд на 2019 финансовый год

и на плановый период 2020 и 2021 годов

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года N1043 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг, Уставом Небельского сельского поселения, постановляет:
1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Небельского сельского поселения на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов /Приложение №1/.

2. Разместить план закупок товаров, работ, услуг в Единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Небельского МО

     Н.В. Ворона